soris fortiliciorum liujusmodi unum ex officiis ad meram disposi-

tionem vestram pertinentiuni existat, et de hoc in litteris predictis

mentio facta non fuerit, Nos quorum intentionis semper fuit jus

suum cuique conservare, nolentes ex deputatione nostra liujusmodi

vobis aliquo modo prejudicari posse tempore procedente, deputa-

tionem et super illa confectas litteras predictas quarum tenorem

ac si insererentur presentibus haberi volumus prò expresso, aucto-

ritaie apostolica, tenore presentium, cassamus revocarnus et annul-

lamus ac prò cassis revoeatis et annullatis haberi vosque illis non

obstantibus de officio predicto sicut liactenus consuevistis disponere

posse at.que debere volumus et decermimus. Mandantes moderno et

prò tem[»ore existenti ipsius civitatis gubernatori quatenus per se

vel alium seu alios faciat vos cassatione, revocatione, anuullatione,

voluntate et decreto nostris predictis ac mera dispositione officii

hujusmodi juxta presentiam nostrarum litterarum tenorem pacifìce

gaudere. Contradictores quos libet et rebelles per eas de quibus sibi

videbitur poenas appellatione posposita compescendo, invocato etiam

ad hoc si opus fuerit auxilio brachii secularij Non obstantibus

proemissis ac Constitutionibus et ordinationibus apostolicis coeterisque

contrariis quibuscumque. Datum Romae apud sanctum Marcum sub

annulo piscatnris die X .Tulij MDXXXV Pnntifìeatus nostri anno

primo.

VI.

CapitiUa iS'.'"* B. X. D."' Gregorij Pajuic XV.

Confinnatio Statutorum et Indultorinn.

(Archivio di Stato - Bulla et Jirevia Fatili V et Gregorii XV - 1605

a 1623 - {Serie 3.^ Copiarii e Stampe 14). - Q/31, fol. 133^ v.)

Petitiones in vim cai)itulorunì et liumiles supplicationes expositae

S.""' I). N/'' Gregorio divina prowidentia Papae XV nomine dedi-

tissimorum filiorum ac servorum Sanctitatis suse Vexiliferi Justitiae

ac Magistratus et Regiminis quinquaginta Reformatorum status

ecciesiasticae libertatis Civitatis P>ononiae ab eorum oratoribus Bar-

tolomeo Marescotto, Co. Camillo Ranuccio, Sylvio Albergato, Gua-

lengo (iliisilerio. Co. Petro lilanchino ac Co. Philii)[)o de Pei»ulis
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ad pedes Sanctitatis Suae gratulatum inissi de foelicissima ejus

creatione. — Primo omni qua decet humilitate et submissione petunt

et supplicant Sanctitatem vestram ut dignetur omnia statuta, capi-

tala, privilegia, decreta indulta, literas apostolicas tam sub plumbo

quam in forma brevis a Romanis Pontificibus S. Vestrae praede-